*)    M&riani  8coti,  tnonachi  Fuldensi«  Chronica  Baail.  1669, 

^]   Chronica  iumnioram  pontificum  imperatorumque  •  -  {w/flt  tpyäaii)^ 

^)    neqnaqmam  (ylJh  w  kopii  na  str,  34,  na  sir,  jt,  hrak^ 

2$.   ł^adanif  Zamoyskiemu  slarosiwa  behkiego. Warszawa,  8  IV  1672. 

BibL  Zakładu   naród.   Os  soi  in  *   w<  Lwowie^  Dyplomy  AV,  ĄgĄ, 

I  pcdpisem  krtfirwskim. 
Oryginał    t    własnor^cz» 

Sigismimdus  Augiistus  Dei  gratia  Rex  Poloniae  etc. 
Significamus  eic.  Quia   nos   habentes    rationein   insignium  meritoram 

erga  nos  ac  Rempub.  Regni  et  dommiorura   nostrorum  olim  G-si  Stanislai 
Zamoiski^  Castellani  Chelmensis,  exercituuiii  curiae  noatrae  generalia  ac  Bel- 
mm  Capłtanei,  quae  primum  divo  parenti  nostro>  deinde  nobis  ab  ineunte 

Matę  ad  mortem    usque    adsidu©  exhibuit    in    bellieis   omnibus  expeditio- 
nibus  magno  cum    sumptu  ac    rei  familiaris   magna   cum  iactura,  primum 
iJiUe.Hj  deinde   equitum    praefectus  ac  postrenio    exercituum    Curiae  nostrae 
g^eralis  Capitaneus  serviendo  ac  semper   contra   repantinos  insultus    hos- 
ünm  regni  nostri  etiam  sine  stipendio  non  contemnendas  copias  educendo, 
önÜam  item  occasionem  consilio  ac  pacis  artibus^  qnibus  non  minus  quam 
^*^IIicis  valebat,  Rempub,  iuvandi  omittendo;  simul  habentes  rationem  ser- 
^itiorum  filii  ipsius  G-si  loannis   Zamoiski   secretarii   nostri  ac  Zamechen- 
^'^  Capitanei,  quae  nobis  a  sept^w  annü  ob  excellentem  in  omni  litterarum 
fi^^ere   et  disciplinarum  praestantiam    simulque    negotiorum  Regni 

*^  extemorum  quoque  cognitionem  ntilia  exhibet:  ipsi  G*so  loanni   Zamol- 
®*ö  capitaneatum  nostrum  Belzensem,  hoc  tempore  post  patris  ipsius  prae- 

I '^ti  mortem')  Reipub.    et  nobis   in   tantis  regni  et  dominiorum  nostrorum 
iP^^culis  nostro  et  omni  mm  iudicio  intempestive  vacantem,  dandum  et  eon- 

^^t^endum  esse  duximus    darausque  et  conferimus  praesentibus    litteris   no- 
I  ^^tiA  ad  extrema  vitae  eiusdem  loannis  Zamoiski  tempora   cum  iurisditione 
'  ̂pitaneali,  castro,  civitate,    oppidis,  praediis,    villia    locatis    et  locandis  ac 
^nis  omnibus  ex  antiquo  ad  eundem  pertinentibus  et  per  executionem  de- 
Volutis  ac  devolvendis  ac  quae  etiam  a  cortis  personis  hoc  tempore  vigore 
iurium  advitalitati«  a  nobis  concessonim  ab  eodem   Capitaneatu  abalienata 
possidentur,  in  quae  ipse  poat  mortem  modernorum  posseasorum  auctoritate 
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harum  Utterarum  nöstrariim  inoquitar©  poterit,  eaque  cum  aliis  eiasdem  Ca